АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2018 года                                                                                                      № 43

д. Качкашур

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Качкашурское» от 07.11.2017 № 80 «Об утверждении перечня мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ и перечня  объектов и видов работ для исполнения  уголовных наказаний в виде обязательных работ»

На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 27.06.2018 № 92-2018, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Качкашурское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 27.06.2018 № 92-2018 на постановление Администрации муниципального образования  «Качкашурское» от 07.11.2018 № 80 «Об утверждении перечня мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ и перечня  объектов и видов работ для исполнения  уголовных наказаний в виде обязательных работ» удовлетворить.
2. Внести  в постановление Администрации муниципального образования  «Качкашурское» от 07.11.2018 № 80 «Об утверждении перечня мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ и перечня  объектов и видов работ для исполнения  уголовных наказаний в виде обязательных работ» следующие изменения:
1) Исключить из Перечня видов  обязательных работ для исполнения уголовных наказаний «Все виды работ по производству (выращиванию) и уборке сельскохозяйственной продукции»

Глава муниципального образования
 «Качкашурское»                                                                                 Т.Е. Волкова